
701 à 999 0,90 €
+ 999 1,00 €

Tarif repas /élève (commune et hors commune)

Maternels / Primaires Maternels Primaires
QF 0 à 700 0,80 €

4,00 € 4,50 €

Réservation jusque 23h59 la veille Séance non réservée / dernière minute

TARIFICATION ACTIVITÉS PÉRI ET EXTRASCOLAIRES
Décision du Maire prise par délégation n°2021/3 du 01/03/2021

ACTIVITÉS PÉRISCOLAIRES

GARDERIE PERISCOLAIRE

RESTAURATION SCOLAIRE

Réservation
jusque 23h59

la veille

Séance non
réservé e/dernière

minute

Sainghinois 2,60 € 3,50 €

Extérieur 3,00 € 4,00 €
Pé nalité de retard - non
respect des horaires de
récupération des enfants 5,00 € / 15mn

Réservation
jusque 23h59

la veille

Séance non
réservé e/dernière

minute

Tarif unique 1,00 € 1,30 €

ÉTUDES SURVEILLÉES



ACTIVITES EXTRASCOLAIRES

GARDERIE ALSH

La tarification s’effectue à la séance.

ACCUEILS DE LOISIRS DU MERCREDI

< ou =
369

370 à
499

500 à
700

701 à
850

851 à
999

é gal
ou >
à

1000

Extérieurs
scolarisés
àSainghin

Extérieurs

Tarif inscription
par enfant / par
mercredi oupar
mercredi après-
midi

1,88 € 3,38 € 4,50 € 7,00 € 8,00 € 9,00 € 13,50 € 21,00 €

Repas par
enfant/ par
jour

2,40 €

ACCUEILS DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES

< ou =
369

370 à
499

500 à
700

701 à
850

851 à
999

é gal
ou > à
1000

Extérieurs
scolarisés
àSainghin

Extérieurs

Tarif
inscription
par enfant /
par jour

1,88 € 3,38 € 4,50 € 5,60 € 6,00 € 6,40 € 11,00 € 17,00 €

Repas par
enfant/ par
jour

2,40 €

Les inscriptions en accueils de loisirs se font uniquement àla semaine de vacances, en fonction du
nombre de jours de fonctionnement.

Réservation
jusque 23h59

la veille

Séance non
réservé e/dernière

minute

Sainghinois 2,60 € 3,50 €

Extérieur 3,00 € 4,00 €
Pé nalité de retard - non
respect des horaires de
récupération des enfants 5,00 € / 15mn


